
Kolektivní smlouva 2017-2018, Dodatek č. 1 

č. j.: MUUO/9120/2017/OPŽ/nov; č. spisu: 5793/2016 

 1 

DODATEK Č. 1 
Kolektivní smlouvy ze dne 22. 2. 2017 

 
uzavřený mezi: 
 
Městem Ústí nad Orlicí  
IČ: 00279676 
se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 562 24 
zastoupeným starostou města Petrem Hájkem  
a tajemnicí MěÚ JUDr. Evou Kalouskovou 
dále jen „ zaměstnavatel“ 
na straně jedné  
 

a 
 

Základní organizací Odborového svazu státních orgánů a organizací při Městském úřadu v Ústí nad 
Orlicí  
IČ: 75116294 
se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, 562 24 
zastoupenou pověřenými členy Závodního výboru odborové organizace panem Petrem Vodstrčilem 
a Zdeňkou Novákovou 
dále jen „odborová organizace“ nebo „ZV OO“ 
na straně druhé  

 
Smluvní strany se dohodly na této změně Kolektivní smlouvy, která nabývá účinnosti dnem 1. března 
2017.  
 

1) V části 4 se doplňuje odst. 7, který zní: 
 
7. Rekreace, zájezdy a léčebné pobyty: 

Ze sociálního fondu lze poskytnout příspěvek na tuzemský nebo zahraniční zájezd organizovaný 
odborovou organizací, a to na dopravu a na cenu pobytu, v celkové výši 2.000,- Kč/osoba/rok. 
Zájezdu se může za výše uvedených podmínek zúčastnit zaměstnanec a nejvýše jeden rodinný 
příslušník. 

 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech a nabývá platnosti podpisem zástupců smluvních 
stran. Přílohou Dodatku č. 1 je upravený rozpočet sociálního fondu na rok 2017. 
 
V Ústí nad Orlicí dne 28. 2. 2017  
 
 
      
  Petr Vodstrčil      Zdeňka Nováková 

předseda ZV OO            místopředsedkyně ZV OO 
 
 
   

Petr Hájek                                   JUDr. Eva Kalousková  
   starosta města                          tajemnice MěÚ ÚO 


